
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÚT SƠN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:        /QĐ-UBND                     Thị trấn Bút Sơn, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận tổ bảo vệ dân phố trên địa bàn thị trấn Bút Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định 38/2006/NĐ-CP ngày 17/4/2006 của Chính phủ về bảo vệ 

dân phố; Thông tư liên tịch số 02/2007/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC ngày 

01/3/2007 về hướng dẫn thực hiện Nghị định 38/2006/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT – BNV ngày 29/12/2017 của Bộ nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT – BNV hướng dẫn tổ chức và 

hoạt động của thông, tổ dân phố. 

Căn cứ  Nghị quyết số 232/2019/NQ-UBND, ngày 12/12/2019 của HĐND 

tỉnh Thanh Hoá về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố, chức danh, số lượng, mức thù lao đối với chủ tịch các hội 

đặc thù ở cấp xã, chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối với người trực tiếp tham 

gia công việc của thôn, tổ dân phố, mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức 

chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá. 

 Theo đề nghị của công chức VP-TK, trưởng công an thị trấn Bút Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận tổ bảo vệ dân phố trên địa bàn thị trấn Bút Sơn. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn: 

- Thực hiện theo Thông tư số 09/2017/TT – BNV ngày 29/12/2017 của Bộ 

Nội vụ. 

- Mọi chế độ, quyền lợi được hưởng theo Nghị quyết 232/2019/NQ-HĐND, 

ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh Thanh Hoá.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số 05/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 về việc công nhận tổ bảo vệ dân phố 

trên địa bàn thị trấn Bút Sơn. 

 Công chức văn phòng thống kê, kế toán ngân sách thị trấn Bút Sơn, các 

ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT ĐU, HĐND (b/c); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Sơn 



ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÚT SƠN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   
 

DANH SÁCH 

Tổ bảo vệ dân phố trên địa bàn thị trấn Bút Sơn năm 2021 

 

STT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị Chức danh 

1 Trịnh Ngọc Thăng 28/6/1957 
Phố Tân Sơn 

Tổ trưởng 

2 Trương Ngọc Việt 02/9/1976 Tổ viên 

3 Nguyễn Thị Sơn 20/10/1971 
Phố Đức Sơn 

Tổ trưởng 

4 Lưu Trần Dũng 01/12/1970 Tổ viên 

5 Nguyễn Công Hải 05/01/1960 
Phố Phúc Sơn 

Tổ trưởng 

6 Phùng Văn Chung 16/6/1964 Tổ viên 

7 Lê Đức Đắc 16/8/1952 Phố Trung Sơn Tổ trưởng 

8 Cao Văn Thủy 08/10/1970 Tổ viên 

9 Lê Đình Minh 13/10/1963 Phố Vinh Sơn Tổ trưởng 

10 Nguyễn Văn Huệ 28/8/1975 Tổ viên 

11 Lê Văn Bảy 09/7/1957 Phố Đạo Sơn Tổ trưởng 

12 Nguyễn Nam Tỉnh 20/5/1973 Tổ viên  

13 Lê Đăng Thọ 26/5/1961 Phố Tế Độ Tổ trưởng 

14 Lê Văn Vương 05/03/1991 Tổ viên 

15 Lê Ngọc Quân 05/01/1982 Phố Thọ Văn Tổ trưởng 

16 Nguyễn Duy Hưng 01/9/1975 Tổ viên 

17 Lê Đăng Hải 27/6/1983 Phố Bút Cương Tổ trưởng 

  18 Nguyễn Hữu Bắc 05/12/1973 Tổ viên 

19 Lê Thế Kim 16/8/1956 Phố Hoằng 

Lọc 

Tổ trưởng 

20 Cao Huy Kỳ 25/5/1974 Tổ viên 

21 Đinh Văn Bình 19/5/1972 Phố Đại Lộc Tổ trưởng 

22 Lê Đình Quân 1984 Tổ viên 

23 Nguyễn Phú Duy 16/5/1965 Phố Trung Hy Tổ trưởng 

24 Nguyễn Văn Lộc 04/5/1983 Tổ viên 

25 Hoàng Thị Tứ 02/02/1976 Phố Phú Vinh 

Nam 

Tổ trưởng 

26 Lê Văn Dũng 27/4/1981 Tổ viên 

27 Hoàng Văn Tuấn 10/3/1971 Phố Phú Vinh 

Tây 

Tổ trưởng 

28 Hoàng Kim Bình 19/8/1982 Tổ viên 

29 Lê Thị Yên 06/10/1975 Phố Phú vinh 

Đông 

Tổ trưởng 

30 Hoàng Văn Hiệp 07/08/1975 Tổ viên 



 

 


		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T13:36:12+0700


		2021-09-14T14:25:39+0700


		2021-09-14T14:26:03+0700


		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T14:26:20+0700




